LEI N.º 1014/2006

“DISPÕE SOBRE CRIAÇÃO DE CARGOS E ESTABELECE SUAS RESPECTIVAS REMUNERAÇÕES SALARIAIS”
O povo do Município de Moema/MG, por seus representantes legais aprovou, e eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Ficam criados no quadro de cargos da Prefeitura Municipal de Moema/MG os seguintes cargos com suas respectivas remunerações salariais:

	NÍVEL
	DENOMINAÇÃO
	GRAU
	N.º CARGOS
	VENCIMENTO

	III - Médio
	Técnico em Higiene Dentária
Fiscal de Vigilância Sanitária
	B

A
	04
01
	R$450,00

R$565,00

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
Moema/MG, 10 de abril de 2006.

Marcelo Ferreira Mesquita

Prefeito Municipal